

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

DEMIB Holdings ApS

Buddingevej 89, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 99 16 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Mikkel Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	DEMIB Holdings ApS Buddingevej 89 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 99 16 30
	Stiftet: 15. september 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Svendsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Redpitt ApS, København DeMib.com ApS, København Spotboostr ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 766 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	766.398	809
1 Personaleomkostninger	-773.408	-747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.730	-7
Driftsresultat	-12.740	55
Andre finansielle indtægter	16.563	13
Øvrige finansielle omkostninger	-1.124	-31
Resultat før skat	2.699	37
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.699	37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.699	37
Disponeret i alt	2.699	37

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.315	16
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.315</u>	<u>16</u>
Kapitalinteresse	33.874	34
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.000	4
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.874</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>47.189</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.875	148
Andre tilgodehavender	44.525	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	168.151	149
Tilgodehavender i alt	<u>369.551</u>	<u>297</u>
Likvide beholdninger	267.259	259
Omsætningsaktiver i alt	<u>636.810</u>	<u>556</u>
Aktiver i alt	<u>683.999</u>	<u>610</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	258.437	255
Egenkapital i alt	<u>383.437</u>	<u>380</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	67
Anden gæld	270.562	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.562</u>	<u>230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>300.562</u>	<u>230</u>
Passiver i alt	<u>683.999</u>	<u>610</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	255.738	380.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.699	2.699
	125.000	258.437	383.437

Noter

		2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager		771.136	745
Andre omkostninger til social sikring		2.272	2
		773.408	747
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		1	1
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,90 & 13,25	0	168.151
